

Romanya EMO ile İşbirliği yapıldı.

Daha önceki yıllarda olduğu gibi EMO Bursa şubesi olarak uluslararası sempozyum ve fuarlar ile odamıza getirdiğimiz yeni açılımlara bir yenisini, ROMANYA EMO ile protokol imzalayarak devam edildi. ELECO'2005 sırasında Bulgaristan EMO'yla yaptığımız işbirliği protokolünden sonra yapılan bu yeni protokolle sektörün dünyadaki gelişimine ve işbirliğine bir adım daha atılmış oldu. Hem odamıza hem subemize mesleki açıdan ve ikili ilişkilerin devamı açısından fayda sağlayacağını düşündüğümüz Romanya ziyaretimizin 27-30 Haziran tarihleri arasında gerçekleşmiştir.

27 Haziran 2007 tarihinde "The Chamber of Commerce and Industry of Romania"nın (CCIR) Dış İlişkiler Koordinatörü ve Uluslararası İşbirliği Bölümü başkanı Sorin DIMITRIU ve Genel Direktörü Sayın Liliana DEAC

ile 3 yardımcısının Katılımı ile Bükres'te Sanayi ve Ticaret Odası Genel Merkezinde bir toplantı yapıldı. Taraflar elektrik elektronik mühendisliği

alanında bilimsel ve teknik bazlı ortak çalışmalar yapmak üzere işbirliği içerisinde olmayı sürdüreceklerini ve yapılacak ön görüşmeler ile EMO ve CCIR arasında bir ön protokol imzalamayı görüştüler. Bu toplantıda CCIR'ın genellikle ticari boyutta Türkiye ile ilişkilerini daha da geliştirmek istediğini belirtmesi üzerine EMO olarak değil ama

Bursa Ticaret ve Sanayi Odası ile görüşerek ilişkilerin genişletilmesi konusundaki ortak istek ve niyetlerine destek olacağı belirtildi. Özellikle Sorin DIMITRIU'unun uzmanlık alanı olan Enerji verimliliği, kalitesinin artırılmasının ve çevre etkilerinin

azaltılmasının görüşüleceği bir panel veya çağrılı bildiriyle kendisini Türkiye'de görmek istediğimiz ve ELECO'07 içerisinde değerlendirebileceğimizi açıkça ifade edildi.

"Romanian Association for Electronic and Software Industry" (ROMANYA EMO) (ARIES)'in Genel Başkanı Alexandru Borcea ile bir görüşme yapıldı. Elektrik- Elektronik mühendisleri ile bu konuda faaliyet gösteren 400 civarındaki elektronik ve bilgisayar yazılım şirketinden meydana gelen bir "Birlik" olan Aries ile de elektrik-elektronik mühendisliği alanında bilimsel ve teknik ortak bazlı çalışmalar yapmak üzere işbirliği protokolü imzalandı.

Romanya Türk İşadamları Derneği Başkan yardımcısı Sayın Güven Güngör ve Türk Yatırımcılar Birliği Başkanı Bekir Ünal ile tanışıldıktan sonra bir Türk İşadamlarının Bükres'teki yeni işyeri açılışı kokteyl davetine katılım sağlandı.

Pitești Üniversitesi tarafından düzenlenen 2. Uluslararası Elektronik, Bilgisayar ve Yapay Zeka Uluslararası Sempozyumu'nun "Hoşgeliniz Yemeği"ne katılım sağlandı. Yemekte

Rektör Yardımcısı, Mühendislik Fakültesi Dekanı, Elektronik ve Bilgisayar Mühendislikleri Bölüm Başkanları, Sempozyum Yürütme Kurulu Başkanı ve üniversite hocaları katıldı.

Yine Pitești Üniversitesi tarafından düzenlenen 2. Uluslararası Elektronik, Bilgisayar ve Yapay Zeka



Uluslararası Sempozyumu açılış konuşmalarına katılarak çağrılı bildiriler izlendi.

Türkiye'deki TMMOB'un karşılığı olan Romanya Tüm Mühendisler Birliği (AGIR)'in Pitesti İli sorumlusu Prof. Dr. Nicu Bizon ve yardımcılarının katıldığı bir toplantıda AGIR'ın çalışmaları hakkında bilgi verildi. Daha sonra EMO Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz Göltaş ve daha sonra da EMO Bursa Şubesi Yönetim Kurulu Başkanı Erdal Aktuğ tarafından EMO'nun misyonu ve çalışmaları hakkında bilgi verildi.

Taraflar Türkiye TMMOB ile AGIR arasında ELECO 2007 sempozyumu sırasında işbirliği protokolü yapılması konusunda niyet ve ortak isteklerini belirttiler.

29 Haziran 2007 tarihinde Pitesti Üniversitesi tarafından düzenlenen "2. Uluslararası Elektronik, Bilgisayar ve Yapay Zeka Uluslararası Sempozyumu"nda bildirilerin izlenmesine devam edildi.

Uluslararası yaptığımız ELECO'lar ile dostluk ve işbirliğimizin gelişmesine yardımcı olan bu tip sempozyumlar ve işbirliği protokollerinin Odamıza önemli kazanımlar sağlayacağı umudu ve güzel izlenimler ile ülkemize döndük...



TMMOB Radyosu Yayında

Türk Mühendis ve Mimar Odaları Birliği'nin görüş ve düşüncelerini kamuoyuna duyurabilmesi amacıyla TMMOB Yönetim Kurulu kararıyla kurulan Radyo TMMOB, 2007 yılının Şubat ayında yayına başladı.

TMMOB'nin meslek alanları üzerinden Türkiye'ye dair söyleyeceklerinin duyurulmasını amaçlayan Radyo TMMOB, aynı zamanda mühendislik, mimarlık ve şehir planlaması alanlarında yaşanan gelişmelerin ve sorunların tartışılarak çözüme ulaştırılabileceği bir platform olmayı hedefliyor.

Dinleyicilerine internet üzerinden 24 saat kesintisiz yayınla ulaşan Radyo TMMOB, önceden yayınlanmış programları, istenilen zaman diliminde dinleyiciyle buluşturabilme alt yapısına da sahiptir.

www.tmmob.org.tr